
47

RIDGID® SEESNAKE® MINI 
S TRUSENSE™

INSPEKCE POTRUBÍ 40 AŽ 200 MM (1½" - 8")  
DO VZDÁLENOSTI AŽ 61 M (200')
Menší verze ikonického systému RIDGID SeeSnake Standard. RIDGID SeeSnake Mini je 
vybaven technologií TruSense s TiltSense™ a obrazem s HDR senzory. Mini má mírně 
tuhý kabel, který zajišťuje dobrou rovnováhu mezi prohlídkou dlouhých linií  a průchodem 
těsných oblouků.

 ROZŠÍŘENÉ ÚDAJE O INSPEKCI
Vybavena obrazovým snímačem TiltSense a HDR

  LED OSVĚTELENÍ S VYSOKOU INTENZITOU
Pro výjimečné prohlížení a dlouhou životnost

  SAMONIVELAČNÍ KAMERA
Ostré, vždy kolmé záběry z potrubí

  VÝKONNÁ SONDA FLEXMITTER®

Kompatibilní se všemi lokátory RIDGID

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

63628 61 m (200') Mini 30 mm SN TruSense

Příslušenství

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

67312 101 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 20 ks

95507 75 mm vodítko-hvězdice na 30 mm kameru, bal. 6 ks

97462 Potrubní vodítko na 30 mm kameru, bal. 6 ks

93392 Vodicí objímka na 30 mm kameru, bal. 4 ks

17558 Utahovací klíč, 30 mm

DI A GNO S T IK A
K A M E R Y  A  T L A ČN É  K A B E LY


